平成３１年１月２３日

会員各位

                   鹿児島市薬剤師会 会 長 谷口 欣平

   学 術 委 員 会 委員長 西川 弘剛

平成３０年度「鹿児島市薬剤師会ＣＫＤ学術講演会」のご案内

（日本薬剤師研修センター認定講座 １単位）

初春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、鹿児島市薬剤師会 CKD 学術講演会を下記のとおり開催いたします。是非ご出席いただき、

日々の業務にお役立てください。ご出席の方は、市薬事務局までＦＡＸ（099-285-0007）にて、
２月８日（金）までにご返信くださいますようお願いいたします。

記

・日時： 平成３１年 ２月２１日（木） １９：３０～２１：００

・場所： かごしま県民交流センター東棟３階 「大研修室 第 1」（山下町 14-50 電話:221-6600）
     ※駐車場２時間無料  (但し､２階事務所にて認証処理が必要となります。）

・内容：「ＣＫＤの現状と治療 ～鹿児島市の取組みについて～」

医療法人腎愛会 上山病院  理事長 上山  逹典  先生

・備考：市薬会員無料・市薬会員以外の薬剤師の方は受講料 3,000 円が必要です｡ (当日現金徴収)

・共催：（公社）鹿児島市薬剤師会・協和発酵キリン株式会社

◎平成３０年度「鹿児島市薬剤師会ＣＫＤ学術講演会」に出席します。

氏 名：

勤務先：

連絡先☎：
※市薬会員以外の方は必ずご連絡先をご記入ください。

※ ２月８日（金）までにＦＡＸにてお申込みください。 市薬ＦＡＸ：０９９－２８５－０００７